СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  «06» апреля  2017 года                                                                           3/3
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Новонадеждинского сельского
поселения за 1 квартал 2017 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения  за первый квартал 2017 года, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 2038322,64руб., по расходам в сумме 1195900,02 руб.
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.
Глава Новонадеждинского
Сельского поселения                                                          И.Н. Бритвина